Государственное бюджетное учреждение
Краснодарского края

«Спортивная школа водного поло и плавания»
(ГБУ КК «СШ водного поло и плавания»)

ПРИКАЗ

15.08.2022 г. г. Туапсе №02/13-<£ /

О создании комиссии по приему контрольно-переводных нормативов
для перевода спортсменов на следующие этапы спортивной подготовки.

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом
Краснодарского края от 10 мая 2011 года № 2223-КЗ «О физической культуре
и спорте в Краснодарском крае», Федерального стандарта спортивной
подготовки по виду спорта «водное поло» утвержденного приказом
министерства спорта Российской Федерации от 01 июня 2021 года № 389,
Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «плавание»
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01
июня 2021 года № 391, приказываю:

1. В срок с 20 по 26 октября 2022 г. провести прием контрольно­
переводных нормативов для перевода спортсменов ГБУ КК «СШ
водного поло и плавания» на следующие этапы подготовки.

2. Создать комиссию по приему контрольно-переводных нормативов в
следующем составе:

Председатель комиссии: Стукалова К.С.

Члены комиссии: Осипов В.П. -

Абгарян А А . -

Токмакова И.П.

Шмидт Ю.Д. -

заместитель директора ГБУ
КК «СШ водного поло и
плавания»
тренер ГБУ КК «СШ водного
поло и плавания»
тренер ГБУ КК «СШ водного
поло и плавания»
тренер ГБУ КК «СШ водного
поло и плавания»
инструктор-методист ГБУ
КК«СШ водного поло и
плавания»

3. Установить следующий график работы комиссии по приему
контрольно-переводных нормативов:

Отделение водного поло
> группа НП-1 (тр. Петрова А.С.) 20 октября
> группа НП-2 (тр. Петрова А.С.) 21 октября
> группа НП-2 (тр. Шеферов А.М.) 21 октября
> группа Т-4 (тр. Шеферов А.М.) 24 октября
> группа НП-1 (тр.Осипов В.П.) 20 октября
> группа Т-3 (тр.Осипов В.П.) 24 октября

Отделение плавания
> группа НП-2 (тр. Шеферов А.М.) 25 октября
> группа НП-1 (тр.Осипов В.П.) 25 октября
> группа НП-1 (тр.Абгарян А.А.) 25 октября
> группа Т-2 (тр.Абгарян А.А.) 26 октября
> группа Т-5 (тр.Абгарян А.А.) 26 октября
> группа Т-5 (тр.Токмакова П.П.) 26 октября

4. Тренерам ГБУ КК «СШ водного поло и плавания» согласно
вышенаписанного графика обеспечить явку спортсменов в дни сдачи
контрольно-переводных нормативов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности директора ГБУ КК «СШ
водного поло и плавания»   А.А.Никулин